DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTICIPAÇÃO DO PIBID NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE HISTÓRIA PARA O ESNSINO BÁSICO. de autoria
de NATALIA SANTOS AMORIM, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN
2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=109

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=109